
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования   муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный» 

350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар, улица Алма-Атинская, 2   

тел.(8861)  261-85-50, 261-72-52 

 

 

П Р И К А З 

 
«02»сентября 2024                                                                                               № 41/3-УВР 

 

г.Краснодар 

 

О  назначении  ответственного администратора  Сайта    

 и  создании  редколлегии  МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» 

 

 В соответствии с  новым Положением о сайте муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования   муниципального образования 

город Краснодар   «Центр детского творчества и  искусств "Юбилейный" 

  

 приказываю: 

  1. Назначить ответственным  администратором  (Модератором)  Сайта МБОУ ДО ЦДТиИ 

«Юбилейный»  Любошиц Элеонору Константиновну, заместителя  директора (воспитательная  

работа). 

 1.1. Возложить   на  администратора  сайта непосредственное  выполнение 

технологических  работ по  обеспечению целостности  и  доступности  информационного ресурса  

Сайта  МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный», реализацию правил разграничения доступа. 

 2. Для  обеспечения разработки  и  функционирования сайта создать   редколлегию в  

составе: 

- Семенова Лариса Анатольевна, заместитель  директора (учебная  работа), 

- Воскресенская Наталия Сергеевна, педагог дополнительного образования, 

- Адзер Жанна Евгеньевна, педагог дополнительного образования, 

- Мармэ Олеся Анатольевна, педагог дополнительного образования, 

- Пивоварова Инга Валерьевна, педагог дополнительного образования. 

  2.1. Для  административного регулирования работы  с  Сайтом,   редколлегии  Сайта  

разработать регламент работы  с  информационным ресурсом Сайта МБОУ ДО ЦДТиИ 

«Юбилейный» (далее Регламент), в котором  определить: 

- ответственных  за подборку  и предоставление соответствующей  информации  по  каждому  

разделу Сайта (информационно-ресурсному компоненту),  согласно  перечня обязательно  

предоставляемой  информации; 

- формат предоставления  информации; 

- график  размещения информации,  её  архивирования и  удаления; 

- перечень должностных  лиц, осуществляющих  размещение  информации  и  зоны их  

ответственности. 

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                                                                                          Т.С. Касьянова 

 

С  приказом  ознакомлены:                                                                                                 Адзер Ж.Е. 

Воскресенская Н.С. 

Мармэ О.А. 

Пивоварова И.В. 

Семенова Л.А. 

Любошиц Э.К. 

                  

                                                                                                       


	О  назначении  ответственного администратора  Сайта
	и  создании  редколлегии  МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

		2025-02-24T15:19:36+0300
	Касьянова Татьяна Степановна




